
Id: 8AB20C1B-7D1D-4E30-92D9-07AD5EDFD397. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CLXXIII/514/2023 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie wniosków do  sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie 

zadań samorządowych i rządowych 

Na podstawie art. 17 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 503, z późn.zm.) w związku z zawiadomieniem Wójta Gminy Suwałki o podjęciu przez Radę 

Gminy Suwałki uchwały nr L/529/23 z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  części obrębu geodezyjnego Leszczewek w gminie Suwałki 

wraz z prognozą oddziaływania na środowisko uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Suwałkach wnosi o uwzględnienie w przygotowywanym przez Gminę Suwałki 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego części obrębu geodezyjnego Leszczewek w gminie Suwałki 

następującego wniosku: 

1. Na nieruchomościach nr 264/9, 260/5-260/6 (objętej załącznikiem nr 1 do uchwały Nr L/529/23 Rady 

Gminy Suwałki z 28.02.2023 r.), tj. drodze gminnej, funkcjonuje oznakowanie żółtego szlaku rowerowego Krzywe 

– Stary Folwark (opiekun szlaku: Wigierski Park Narodowy). Szlak ten stanowi uzupełnienie szlaku rowerowego 

Polski Wschodniej - Green Velo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suwalskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2023-03-31T12:21:11+0000


		2023-03-31T12:21:32+0000


		2023-03-31T12:22:19+0000




